C

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Al 	 "Governo Popular e Participativo"

"NOMEJA NOVOS MEMBROS DO CONSELIJO
FISCAL DE MUNDO NOVO E DA ouri&is
PRO V1rDENCAS.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais e cm conformidade corn a Lci Cornplemcntar n° 038/2005,

DECRETA

Art. ° Ficam nomeados Os flovoS mernbros do Conseiho
Fiscal junto ao Fundo de Previdéncia Social dos Servidorcs Püblicos Municipais
de Mundo Novo, indicados pelo Sindicato Municipal dos Trabaihadores em
Educação, em substituiçAo a senhora Kátia Cristina Vieira Candido Martins
dos Santos, passando a ser cornposto pela forma abaixo especificada:

I - Fica norneado como titular do Conseiho Fiscal acima
espccificado o senhor Joao Batista da Silva,

H— Fica nomeado corno suplente do Conseiho Fiscal acirna
especificado a senhora Cecilia Maria dos Santos.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçAo, ficando revogadas as disposiçOes em eontrário.

GABINEI'E DO PREFEITO MUNICIPAL DR MIJNDO
NOVO — MS, 23 DR OUTIJBRO DE 2006.

..........
Humberto Carlos Ramos Amaducci

Prefeito Municipal

4v. C'7randc. 200- j'•,;f? ;  t: I_I j..J - "F! 	 ( 1VT'JF J!./N3 11oI,1_2fc
ww;r.mundonovo.mx.yov. hr

P(LC4DO NO___

ivçAo N!w?j 4

I

O I 	 ,fl

n< C. • --
o t - t..tt

!

Ia 0  0 ce_
o 	•:-.- -f
o
c
'0 	aC_l 	S
.0° 	ava.3 o
jo 	Oq._ C

DC ac 0_.
r! fl!

Cu

,
• 	aI

;ug
OCS
)°..  L 	•-.(

I 0r
— o n Q o.

I-.. tWMC

99 1 'a

h I
I-

g j

-It 	• a
I' gig  oh

- 	 ut.

i
,!
It Zr fl U

d 	*2

't 	 E 3 	9
I

2

r

a. C
• a • 90
Ca
(U_
-a

a

a
04)

n
• 	0 	C

NZ 	3

I a • aO.no
2.-

4- -r N- CsC

0
4. 0

E
 To-

rC0.

aw  a a P 0
a C
.1!..r;
C0
2

-a

?•z
'êa9 w
1_jo 	(71

4, 	S

a
S
• 	-J__In
P O)Q
C Ne

•

' -1 	?